
Lichid DEF

 Detalii
-------------------

Organizator: CT BUS S.A.●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 13-12-2021●

Data aparitiei: 14-12-2021●

 Domenii
-------------------

Aditivi chimici (CPV: 24957000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1068378]

Lichid DEF

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

CT BUS S.A.
CIF: RO1883902 / J13/60/1991
Adresa: Strada Industrială, Nr. 8, Constanta, Constanta, Romania, 900147
Email: achizitiipublice@ctbus.ro
Telefon: +40 241694932
Fax: +40 241694932
Persoana contact: Birou Achizitii
Punct(e) de contact: Birou Achizitii
URL: www.ctbus.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Lichid DEF

Cod CPV:
24957000-7 - Aditivi chimici (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:



Lichid DEF

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 57200 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
16A / 13-12-2021

Denumire Contract:
Lichid DEF

Valoare Contract: 57200 RON

Castigator:
AVOSTAR IMEX S.R.L.
CIF: RO 4475975
Adresa: Strada Mircea cel Batran, Nr. 113, Constanta, Constanta,
Email: office@avostar.ro
Telefon: +40 372777321
URL: www.avostar.ro

-----


